1/3 AmCd250_df.pub schw.12/07/06
Frontansicht
Description
Désignation et application: Coffret avec amplificateur pour
haut-parleurs et pour l‘insertion de 6 composants APS-
APROSYS (modules)
Composants possibles:    Modules APS-XXX
Plaques arrières possibles: RWS-XXX

6 LED-Anzeige
7 Reserve-Öffnung G
8 Typenbezeichnung (AM-CD-XXX)
9 Öffnung F für Modul ohne Rückwand
10 Steckeanschluss für Rückwand
11 Einschübe A-E für Module mit Rückwand
12 Steckanschluss für Modul
13 (obere) Abdeckleiste
Présentation face avant
Présentation face arrière
AM-CD-XXX (Verstärker mit 6 Steckplätzen) APS-APROSYS Komponente
AM-CD-XXX (Amplificateur avec 6 dérouilles à fiches) APS-APROSYS Composant
A Mini-Schalter für Adresse und Master/Slave
B Buchse D-SUB-25 für APS-Buskabel
C Öffnung für ein Rückwandmodul
D Bohrung für Kreuzschlitzschraube
E Ausgangsbuchse XLR-3-Pol
F steckbare Ausgangsklemme für Lautsprecher
G Eingangsbuchse für Netzspannung mit Sicherung
H Ausgangsbuchse für Netzspannung 230V
I Lüftungsöffnungen
A Mini-commutateur pour l‘adressage
B Prise D-SUB-25 pour câble bus APS
C Ouverture pour une plaque arrière
D Forage pour vis cruciforme
E Prise de sortie XLR-3 pôles
F Bornier de sortie débrochable pour haut-parleurs
G Prise secteur entrée avec fusible
H Prise secteur sortie 230V (pour extension)
I Grille de ventilation
Spécifications techniques
Mini-commutateur pour l‘adressage (ADDRESS):
(IMPORTANT: commutateur OFF / en haut => adresse active)
Sur centrales avec APS-990 et adressage de hardware „nouveau“
1 = adresse 1
2 = adresse 2
3 = adresse 4
4 = adresse 8
5 = adresse 16
6 = adresse 32
7 = adresse 64
8 = master (= ON => en bas) ou slave (= OFF => en haut)
Sur centrales avec APS-990 et adressage de hardware „ancien“
1 = adresse 1
2 = adresse 2
3 = adresse 4
4 = adresse 8
5 = adresse 16
6 = type d‘adressage (commutateur = OFF => en haut)
7 = type d‘adressage (commutateur = ON => en bas)
8 = master (= ON => en bas) ou slave (= OFF => en haut)
IMPORTANT
L'adresse doit correspondre à la programmation! Dans des installa-
tions complètement livrées, les mini-switches sont parfaitement
ajustés et ne doivent en aucun cas être déréglés. Avec seulement
un switch mal adapté, c’est toute l’installation qui est incapable de
fonctionner correctement. Le même est possible, si un coffret sans
remplacement est pris du système.
M/S = Fonction du commutateur DC (2)
(Master = commutateur marche/arrêt, Slave = aucune fonction)
Prise D-SUB-25 (BUS IN /OUT):
pour la connexion de bus avec des autres coffrets du système APS
Technische Angaben
Mini-Schalter für die Adressierung (ADDRESS):
(WICHTIG: Schalter OFF / oben => Adresse aktiv)
In der Programmierung gewählte Hardware-Adressierung „neu“
1 = Adresse 1
2 = Adresse 2
3 = Adresse 4
4 = Adresse 8
5 = Adresse 16
6 = Adresse 32
7 = Adresse 64